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SECRETARIA DA SAUDE

CLASSIFICACAO FINAL DO CERTAME
EDITAL 14/2025 - BOLSA PROFESSOR VISITANTE

BOLSA PROFESSOR VISITANTE - ESPECIALIZACAO

INSCRIGAO
331120104393
598850104530
600116104405
084450104550

CANDIDATOS NF
INGRYD BEZERRA ALMEIDA 8.50
GABRIELA CARNEIRO CARDOSO 8.00
MAYARA MARIA SILVA DA CRUZ ALENCAR 7.50
JUNIOR CESAR LOPES MARCAL 6.00

BOLSA PROFESSOR VISITANTE - MESTRADO

INSCRIGAO
292450104517
602800104486
111750104612
243316104480
510410104537
710820104627
286720104396
971830104558
113840104406
887150104385

CANDIDATOS NF
CINTIA RAQUEL DA SILVA CASTRO 9.00
LORENNA COSTA MALAQUIAS 8.00
BRUNA MARIA COSTA GOMES (VAGA RESERVADA AS ACOES AFIRMATIVAS PESSOA NEGRA) 6.00
EDENUBIA PEREIRA FELIX 7.50
JULIANA DE SOUZA MONTENEGRO LIMA 7.50
JESSICA KAREN DE OLIVEIRA MAIA 7.50
MORGANA DIAS CHAVES 7.00
PRISCILA FIGUEIREDO BRITO DE AZEVEDO 6.50
FRANCISCO CLEITON RIBEIRO FREITAS 6.50
REBECCA CAMURGCA TORQUATO 6.00

BOLSA PROFESSOR VISITANTE - ESPECIALIZAGAO

INSCRIGAO
841950104506
965350104596
221720104364
878940104592
564370104625
904022104378
514750104621
634401104532
855912104501
437720104565
247730104470
086160104626

CANDIDATOS NF

ANDREZZA MARTINS DO NASCIMENTO 10.00
FELIPE SALVIANO RAMOS 9.50
MAISA LEITAO DE QUEIROZ 8.00
SAMYLLA VERAS TEIXEIRA 8.00
ANTONIO GABRIEL MIRANDA DA SILVA 8.00
MARIA IRANILDE MESQUITA ROCHA 7.75
JOSE ANDYSON BATISTA DA SILVA 7.50
LARISSA KAROLINE ALVES DOS SANTOS 7.00
NATALIA VIEIRA DE MELO 6.50
JESSICA RITA SOUSA DA COSTA 6.25
BRENNA THAIS DE LIMA MATIAS 6.25
PAULO FRANCIS JORGE DA SILVA 6.00

BOLSA PROFESSOR VISITANTE - MESTRADO

INSCRIGAO
982210104597
263048104564
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CANDIDATOS NF
ANTONIA SHEILANE CARIOCA SILVA 10.00
FABIOLA DE LIMA GONGALVES 9.00



097750104375
288910104552
941256104571
694430104524
821150104581
364450104458
859906104432
876306104549
684950104448
651270104630
204250104633
314000104437
402720104519
132120104575
072240104623
198710104557
985140104413
957420104641
711427104638
502541104568
379850104611
592260104373
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PAULO HENRIQUE MACIEL DA SILVA (VAGA RESERVADA AS AGOES AFIRMATIVAS PESSOA NEGRA)
PATRICIA SOARES CAVALCANTE

YARITA CRYS ALEXANDRE HISSA MEDEIROS
MAYANE CARNEIRO ALVES PEREIRA

SIBELE PONTES ROCHA

FELIPE FABRICIO FARIAS DA SILVA
FRANCISCO JOAO DE CARVALHO NETO
ELIANE CLARES BARBOSA

LETICIA AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA PAULINO
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA COSTA
CRISTIANA MARINHO MAYMONE

AMANDA CAVALCANTE MAIA

FRANCISCO ANNIELTON BORGES SOUSA
DAIANA DE JESUS MOREIRA

ALINE ALBUQUERQUE BARROS HOLANDA
LUMA RAVENA SOARES MONTE

JOANA DAYSE DA ROCHA PORTELA ANDRADE
RAYSSA VERAS CAMELO

ROBERTA DUARTE MAIA BARAKAT

LAIZ PRESTES CARNEIRO

LIVIA LIMA GURGEL

SAMILLE MARQUES BULCAO ROCHA

7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
7.50
7.50
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.50
6.50
6.00
6.00

BOLSA PROFESSOR VISITANTE - ESPECIALIZACAO

INSCRIGAO
728620104430
945410104599
389760104538
715930104394
373770104408

CANDIDATOS

MARIA JAQUIELE FURTADO GABRIEL

MARIA CRISTIANE DA SILVA NOGUEIRA

DHAVYD DA COSTA VIANA

FRANCISCO MARDONES DOS SANTOS BERNARDO
CICERA CLARELIZ GOMES ALVES

NF
9.50
8.00
8.00
6.50
6.50

BOLSA PROFESSOR VISITANTE - MESTRADO

INSCRIGAO
373188104397
901340104395
796510104383
240040104379
069120104497
865700104483
997420104447
155020104487
173550104643
688060104415
339710104619
089230104613
587370104525
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CANDIDATOS

HELANIA DO PRADO CRUZ

MIGUEL EUSEBIO PEREIRA COUTINHO JUNIOR
ANA CAROLINA SOUZA TORRES

MANUELA TIMBO FARRAPO

FRANCISCO ANTONIO NASCIMENTO (VAGA RESERVADA AS ACOES AFIRMATIVAS PCD)
EMANUEL CESAR PROENCA SIMOES

CICERA TAVARES DE LUCENA

NAYARA DE SOUZA GOMES CABRAL

CAMILA DOS SANTOS LEONARDO

DIANA CARLA PEREIRA DA SILVA

MARCOS ROGERIO MADEIRO DE ALMEIDA
CAMILA GONGCALVES MONTEIRO CARVALHO
MAISA MELARA

NF
10.00
9.50
9.00
9.00
7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
7.00
7.00
7.00
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961806104399 TALYTA MARTINS NEVES 7.00
641850104398 ARTUR PAIVA DOS SANTOS SANCHEZ 7.00
858760104578 | IVAN GABRIEL SOUSA FEIJO 7.00
336550104559 THAYNARA FERREIRA LOPES 7.00
737013104573 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DA SILVA 6.00
242048104386 TATIANE MOTA DE ANCHIETA 6.00
734500104639 SUSANA BEATRIZ DE SOUZA PENA 6.00
452660104577 ISMAEL BRIOSO BASTOS 6.00

BOLSA PROFESSOR VISITANTE - DOUTORADO

INSCRICAO  CANDIDATOS NF
814705104409 JANDER MAGALHAES TORRES 8.50
808514104555 EMYLIO CESAR SANTOS DA SILVA 8.00
245105104523 MARCIA ANDREA GONGALVES LEITE 8.00
647619104576 CAMILLA PONTES BEZERRA 8.00
097878104595 | DAYSE PAIXAO E VASCONCELOS 8.00
121400104382 DANIELLY MAIA DE QUEIROZ 8.00
517400104606 =RAFAELLA MARIA MONTEIRO SAMPAIO 8.00
619770104377 DAVYDSON GOUVEIA SANTOS 8.00
650759104556 RACHEL CASSIANO DE SOUSA 7.50
548624104368 LIVIA LOPES CUSTODIO 7.00
019737104583 CRISTINA POLIANA ROLIM SARAIVA DOS SANTOS 7.00
620099104527 GERLANIA DE OLIVEIRA LEITE 7.00
291469104629 MARIANNE MAIA DUTRA BALSELLS 7.00
756406104434 NICOLAU DA COSTA 7.00
282520104491 KAMILA MARIA OLIVEIRA SALES 7.00
149010104402 ISABELLA COSTA MARTINS 7.00
378520104444 LORENA BRITO DA SILVA 7.00
006620104472 EUDENIA MAGALHAES BARROS 7.00
307666104563  ANA CILEIA PINTO TEIXEIRA HENRIQUES 6.50
420410104521 LUCIENE FERREIRA DE LIMA 6.50
443264104484 LUCIANA DIAS BELCHIOR 6.00
228420104511  ANA CAROLINE MOURA RODRIGUES CIRIACO 6.00
200540104450 ALEXANDRA MARIA DOS SANTOS CARVALHO 6.00
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